凯公司80%股权。具体内容详见公司2015年11月27日于巨潮资讯网上披露的《关于收购成都汇凯水处理公司股权的公告》。

25、公司于2015年12月7日公告了《关于限售股份上市流通的提示性公告》，本次解除限售的股份数量为2,004,600股，

占公司股本总额的1.95%，实际可上市流通的数量为1,833，600股，占公司总股本的1.78%。具体情况详见公司在巨潮资讯网

成都天翔环境股份有限公司 2015 年年度报告全文

56

上的相关公告。

26、公司于2015年12月22日收到中国证券监督管理委员会出具的《关于核准公司非公开发行股票的批复》（证监许可

【2015】2974号），批复主要内容如下：一、核准公司非公开发行37,707,389股新股。二、本次发行股票应严格按照报送中

国证监会的申请文件实施。三、本批复自核准发行之日起6个月内有效。四、自核准发行之日起至本次股票发行结束前，公

司如发生重大事项，应及时报告中国证监会并按照有关规定处理。

27、公司董事会于2015年12月24日收到实际控制人邓亲华先生提交的《关于2015年度利润分配预案的提议及承诺函》，

为优化公司股本结构，增强公司股票流动性，同时为进一步回报中小股东，在符合公司章程规定的利润分配原则，保证公司

正常经营和长远发展的前提下，公司实际控制人邓亲华先生提议公司2015年度利润分配预案为：以公司董事会审议通过分配

方案时的总股本为基数，向全体股东按每10股派发人民币现金3.00元（含税），同时以资本公积金向全体股东每10股转增20

股。

十八、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

公司控股子公司天圣环保工程（成都）有限公司与自然人雷毅女士、李泳先生、柯明先生三人共同出资设立四川天保汇

同环境科技有限公司（以下简称：“天保汇同”），天保汇同成立后，拟购买攀钢汇同科技实业有限公司（以下简称：“攀钢

汇同”）业务与资产，包括攀钢汇同专利和商标、固定资产和存货、现正在履行的全部业务合同等，已完成了工商设立登记

手续，同时根据市场调查情况，明确而充分的做好区域市场布局，特别是锁定区域环境的整体整治项目，启动养殖废水处理、

高难度工业废水治理、酸性废液循环回收利用等新业务的技术储备和市场准备。

十九、社会责任情况

□ 适用 √ 不适用

二十、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

成都天翔环境股份有限公司 2015 年年度报告全文

57

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 77,031,579 74.98% 0 0 0 -22,039,400 -22,039,400 54,992,179 53.53%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0  0 0.00%

2、国有法人持股 7,380,000 7.18% 0 0 0 -3,690,000 -3,690,000 3,690,000 3.59%

3、其他内资持股 69,651,579 67.80% 0 0 0 -18,349,400 -18,349,400 51,302,179 49.94%

其中：境内法人持股 10,856,158 10.57% 0 0 0 -3,153,000 -3,153,000 7,703,158 7.50%

   境内自然人持股 58,795,421 57.23% 0 0 0 -15,196,400 -15,196,400 43,599,021 42.44%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 25,700,000 25.02% 0 0 0 22,039,400 22,039,400 47,739,400 46.47%

1、人民币普通股 25,700,000 25.02% 0 0 0 22,039,400 22,039,400 47,739,400 46.47%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 102,731,579 100.00% 0 0 0 0 0 102,731,579 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2015年5月8日，公司股东成都创新风险投资有限公司、仲桂兰、郭荣、江德华、郭春红、刘成军、成都博源创业投资中

心（有限合伙）、姜小力、天津亿润成长股权投资合伙企业（有限合伙）、赖渝莲、王青宗、孙廷武、王军、袁丁、沈振华、

马莉、刘颖、马栋梁、刘哲超解除限售股份数量20,472,800股，占公司股本总额19.9284%；实际可上市流通的数量为19,899,800

股，占公司股本总额的19.3707%。具体情况详见公司于2015年5月7日发布的《关于限售股份上市流通的提示性公告》（公

告编号：2015-060号）。

2015年12月4日，公司股东东证融通投资管理有限公司、陈道江、游真明解除限售股份数量为2,004,600股，占公司股本

总额1.95%；实际可上市流通的数量为1,833,600 股，占公司股本总额的1.78%。 具体情况详见公司于2015年12月2日发布的

《关于限售股份上市流通的提示性公告》（公告编号：2015-119号）。

成都天翔环境股份有限公司 2015 年年度报告全文

58

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响